

16.01.2018

Поступ. в банк плат.

16.01.2018

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 373

16.01.2018

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Сто тридцать пять тысяч семьсот шестьдесят рублей 79 копеек

ИНН 2801177420	КПП	Сумма	135760 - 79		
НО "Фонд капремонта МКД области"		Сч. №	40603810709020000004		
Платательщик		БИК	040813727		
ФИЛИАЛ БАНКА ВТБ (ПАО) В Г. ХАБАРОВСКЕ Г ХАБАРОВСК		Сч. №	30101810400000000727		
Банк плательщика		БИК	040813608		
ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК Г ХАБАРОВСК		Сч. №	30101810600000000608		
Банк получателя		Сч. №	40702810903000002039		
ИНН 2801210839	КПП	Вид оп.	01	Срок плат.	
ООО "ДЖОН ГОЛТ"			Наз. пл.		Очер. плат. 5
Получатель			Код		Рез. поле

Оплата за приобретение канцелярских товаров согл. контракту № 2017.69378 от 09.01.2018 по счету №БЛДЖГ36 от 15.01.2018 Сумма 135760-79 Без налога (НДС)

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.



БИК: 040813727
ФИЛИАЛ БАНКА ВТБ (ПАО) В Г.
ХАБАРОВСКЕ
Исполнен:
16.01.2018

Электронный документ принят по системе дистанционного банковского обслуживания, подписан электронной подписью.

Информация об ЭП документа:

Документ подписан в составе выписки по счету 40603810709020000004 за 16.01.2018 г.
ЭП действительна

ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК Г. ХАБАРОВСК Банк получателя		БИК	040813608
ИНН 2801210839		Сч. №	30101810600000000608
КПП 280101001	Сч. №		40702810903000002039
Общество с ограниченной ответственностью "Джон Голт"			
Получатель			

373
16.01

*Официально Н.В.
15.01.2018*

Счет на оплату № БЛДЖГ36 от 15 января 2018 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Джон Голт", ИНН 2801210839, КПП 280101001, 675000, Амурская обл, Благовещенск г, Калинина ул, дом № 52, оф.51

Грузоотправитель: Общество с ограниченной ответственностью "Джон Голт", ИНН 2801210839, КПП 280101001, 675000, Амурская обл, Благовещенск г, Калинина ул, дом № 52, оф.51

Покупатель: НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФОНД КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА МНОГОКВАРТИРНЫХ ЗДАНИЙ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ", ИНН 2801177420, КПП 280101001, 675000, Амурская обл, Благовещенск г, Амурская ул, дом № 85

Грузополучатель: НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФОНД КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА МНОГОКВАРТИРНЫХ ЗДАНИЙ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ", ИНН 2801177420, КПП 280101001, 675000, Амурская обл, Благовещенск г, Амурская ул, дом № 85

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	3034503	Доска с зажимом	10	шт	74,30	743,00
2	5409	Дырокол 70 л	1	шт	2 411,92	2 411,92
3	4131302	Зажимы канцелярские для бумаг	10	упак	46,44	464,40
4	4131303	Зажимы канцелярские для бумаг	10	упак	64,08	640,80
5	4131304	Зажимы канцелярские для бумаг	10	упак	105,84	1 058,40
6	4131305	Зажимы канцелярские для бумаг	10	упак	229,40	2 294,00
7	2056430*КУ-53 1	Книга учета	10	шт	218,37	2 183,70
8	SMP003/BP	Карандаш механический	12	шт	21,97	263,64
9	SD212	Калькулятор	10	шт	478,37	4 783,70
10	EPE65S00TX*П 1122	Конверт	10 000	шт	1,30	13 000,00
11	EPE65S00CL*8 120	Конверт	14 000	шт	1,35	18 900,00
12	EPC4S00TX*П- 1622	Конверт	500	шт	4,23	2 115,00
13	EPC5S01TX	Конверт	500	шт	1,76	880,00
14	П-11005	Конверт-пакет	250	шт	19,60	4 900,00
15	941675	Клей канцелярский	70	шт	60,83	4 258,10
16	4042512*1022	Клей карандаш	180	шт	23,36	4 204,80
17	ЛН32	Линейка	10	шт	22,61	226,10
18	ЛН15	Линейка	10	шт	16,82	168,20
19	5045302	Маркер-выделитель текста (набор)	20	шт	59,97	1 199,40
20	927580	Маркер перманентный	6	шт	27,90	167,40
21	4121302	Обложки для переплета	1	шт	760,79	760,79
22	A4/230/кожа/же лтые	Обложки для переплета	1	шт	514,78	514,78
23	942282	Папка - вкладыш (А-4) прозрачный	50	упак	125,17	6 258,50
24	ТС401805R	Папка-скоросшиватель	300	шт	7,61	2 283,00
25	ОД-28/97	Папка-обложка «Дело»	350	шт	4,36	1 526,00
26	3112405	Папка скоросшиватель «Дело»	650	шт	11,63	7 559,50
27	941576	Папка регистратор	100	шт	137,30	13 730,00
28	NC4475Bk	Папка скоросшиватель	25	шт	58,43	1 460,75
29	ЛТ83	Подставка вертикальная	5	шт	383,47	1 917,35
30	ЛТ77	Поддон для бумаг	20	шт	185,22	3 704,40
31	4135338*41356 02	Скрепки канцелярские	80	упак	12,25	980,00
32	4135340	Скрепки канцелярские	80	упак	38,06	3 044,80
33	4135324*22	Скрепки канцелярские	20	упак	25,30	506,00
34	4135327	Скрепки канцелярские	20	упак	43,59	871,80
35	SSI10/SPEC	Скобы для степлера № 10	100	упак	8,97	897,00
36	SSI24/6/SPEC	Скобы для степлера № 24/6	50	упак	16,71	835,50
37	1190	Скобы для степлера № 23/13	15	упак	139,24	2 088,60
38	18C1218-08	Клейкая лента канцелярская (скотч)	50	шт	12,34	617,00
39	55758	Клейкая лента канцелярская (скотч)	50	шт	24,41	1 220,50
40	4142323	Степлер № 10	15	шт	43,56	653,40
41	4142313	Степлер № 24/6	15	шт	124,89	1 873,35
42	4142368	Степлер мощный	2	шт	1 930,00	3 860,00
43	ТКЛ485362	Тетрадь в клетку 48 листов	20	шт	31,98	639,60
44	4071316	Точилка механическая	4	шт	607,74	2 430,96

46	4913-/DB 5стр блистер	Штамп самонаборный	5 шт	786.33	3 931,65
47	4911/DB 3стр блистер	Штамп самонаборный	5 шт	473.00	2 365,00
48	NCL50-B	Краска штемпельная	20 шт	25.50	510,00

Итого: 135 760,79
Всего к оплате: 135 760,79

Всего наименований 48, на сумму 135 760,79 руб
Сто тридцать пять тысяч семьсот шестьдесят рублей 79 копеек

Руководитель

_____ должность

Корнилов Андрей
Анатольевич
расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

Корнилов Андрей
Анатольевич
расшифровка подписи

Ответственный

Дьяченко С. А.
расшифровка подписи

Оформил: Голубева С.П.

ГОЛУБЕВА С.П.
ПО ДОВЕРЕННОСТИ
№15-01/17 от 21.12.17

1. Счет действителен до - 22.01.2018

Датой оплаты считается дата поступления денежных средств на р/с Продавца

В платежном проведении, в графе "назначение платежа" Покупатель обязан указать номер счета, по которому производится оплата

В противном случае Продавец считает платеж неопознанным.

2. Выдача товара производится через два дня после зачисления денежных средств на р/с продавца в согласованное время.

3. Для получения товара необходимо представить:

а) ПАСПОРТ ПОЛУЧАТЕЛЯ

б) ДОВЕРЕННОСТЬ НА ИМЯ ПОЛУЧАТЕЛЯ

4. При себе иметь экземпляр счета.

5. Доставка товаров осуществляется по согласованию с клиентом до подъезда.

6. Претензии принимаются: по качеству в течении 14 дней, по количеству в течении 3 дней с момента получения товаров, либо согласно договору.

Коды	0330212
------	---------

Форма по ОКУД
по ОКПО

Форма по ОКУД
по ОКПО

Общество с ограниченной ответственностью "Джон Голт", ИНН 2801210839, 280101001, 675000, Амурская обл. Благовещенск г. Калинина ул. дом № 52, оф. 51, р/с 40702810903000002039 в банке ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ БАНК ПАО СВЕРБАНК БИК 040813608, и/с 301018106000000000608

Б/П Отдел обслуживания Корпоративных клиентов

Вид деятельности по ОКДП
по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП
по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Транспортная накладная

договор заказа-наряд

Номер документа
БЛДЖЗ6

Дата составления
15.01.2018

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Основание: Контракт № 2017.69378 от 09.01.2018г.

Но- мер по по- рядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения	наименование	код по ОКЕИ	Вид упаковок	Количество		Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	Ставка, %	НДС	Сумма с учетом НДС, руб. коп.
							в одном месте	мест в месте					
1	Доска с зажимом	3	шт	796	5	6	7	8	11	12	13	14	15
2	Деревол 70 л	3034503	шт	796	5	6	7	8	74.30	743.00	Без НДС	743.00	743.00
3	Зажимы канцелярские для бумаг	5409	шт	796	5	6	7	8	2 411.92	2 411.92	Без НДС	2 411.92	2 411.92
4	Зажимы канцелярские для бумаг	4131302	упак	001	5	6	7	8	46.44	464.40	Без НДС	464.40	464.40
5	Зажимы канцелярские для бумаг	4131303	упак	001	5	6	7	8	64.08	640.80	Без НДС	640.80	640.80
6	Зажимы канцелярские для бумаг	4131304	упак	001	5	6	7	8	105.64	1 056.40	Без НДС	1 056.40	1 056.40
7	Книга учета	4131305	упак	001	5	6	7	8	229.40	2 294.00	Без НДС	2 294.00	2 294.00
8	Карандаш механический	2056430*КУ-5 31	шт	796	5	6	7	8	219.37	2 193.70	Без НДС	2 193.70	2 193.70
9	Калькулятор	SMP003BP	шт	796	5	6	7	8	21.97	263.64	Без НДС	263.64	263.64
10	Конверт	SD212	шт	796	5	6	7	8	478.37	4 783.70	Без НДС	4 783.70	4 783.70
11	Конверт	EPE65S00TX*	шт	796	5	6	7	8	1.30	13 000.00	Без НДС	13 000.00	13 000.00
12	Конверт	EPE65S00CL*	шт	796	5	6	7	8	1.35	18 900.00	Без НДС	18 900.00	18 900.00
13	Конверт	EPC4S00TX*П	шт	796	5	6	7	8	4.23	2 115.00	Без НДС	2 115.00	2 115.00
14	Конверт-планет	EPC5S01TX	шт	796	5	6	7	8	1.76	880.00	Без НДС	880.00	880.00
15	Клей канцелярский	П-11005	шт	796	5	6	7	8	19.60	4 900.00	Без НДС	4 900.00	4 900.00
16	Клей канцелярский	341675	шт	796	5	6	7	8	60.83	4 258.10	Без НДС	4 258.10	4 258.10
17	Линейка	4042512*1022	шт	796	5	6	7	8	23.36	4 204.80	Без НДС	4 204.80	4 204.80
18	Линейка	Пн32	шт	796	5	6	7	8	22.61	226.10	Без НДС	226.10	226.10
19	Маркер-выделитель текста (набор)	Пн115	шт	796	5	6	7	8	16.82	168.20	Без НДС	168.20	168.20
20	Маркер перманентный	5045302	шт	796	5	6	7	8	59.97	1 199.40	Без НДС	1 199.40	1 199.40
21	Обложки для переплета	327580	шт	796	5	6	7	8	27.90	167.40	Без НДС	167.40	167.40
22	Обложки для переплета	4121302	шт	796	5	6	7	8	760.79	760.79	Без НДС	760.79	760.79
		44230/коллаж белые	шт	796	5	6	7	8	514.78	514.78	Без НДС	514.78	514.78
Итого									66 138.13	66 138.13	X		66 138.13

Страница 1

№ по порядку	Товар		код	Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Кол-чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	2		наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	вмест. штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
23	Папка - вкладыш (А-4) прозрачный	3	942282	упак	796	6	7	8	22 000,000	50,000	11	12	13	14	15
24	Папка-скоросшиватель		TC401805R	шт	796				4 200,000	300,000	125,17	6 258,50	Без НДС		6 258,50
25	Папка-обложка «Дело»		01-28097	шт	796				12 600,000	350,000	7,61	2 283,00	Без НДС		2 283,00
26	Папка скоросшиватель «Дело»		3112405	шт	796				31 200,000	650,000	4,36	1 526,00	Без НДС		1 526,00
27	Папка регистратор		941576	шт	796				42 200,000	100,000	11,63	7 559,50	Без НДС		7 559,50
28	Папка скоросшиватель		NC4475Bk	шт	796				3 250,000	25,000	137,30	13 730,00	Без НДС		13 730,00
29	Подставка вертикальная		ПТ83	шт	796				2 529,500	5,000	58,43	1 460,75	Без НДС		1 460,75
30	Поддон для бумаг		ПТ77	шт	796				6 060,000	20,000	383,47	1 917,35	Без НДС		1 917,35
31	Скрепки канцелярские		4135338*4135802	упак	796				3 440,000	80,000	185,22	3 704,40	Без НДС		3 704,40
32	Скрепки канцелярские		4135340	упак	796				8 560,000	80,000	12,25	980,00	Без НДС		980,00
33	Скрепки канцелярские		4135324*22	упак	796				950,000	20,000	38,06	3 044,80	Без НДС		3 044,80
34	Скрепки канцелярские		4135327	упак	796				2 138,000	20,000	25,30	506,00	Без НДС		506,00
35	Скобы для степлера № 10		SS110/SPEC	упак	796				2 290,000	100,000	43,59	871,80	Без НДС		871,80
36	Скобы для степлера № 24/6		SS24/6/SPEC	упак	796				2 150,000	50,000	8,97	897,00	Без НДС		897,00
37	Скобы для степлера № 23/13		1190	упак	796				1 699,950	15,000	16,71	835,50	Без НДС		835,50
38	Клейкая лента канцелярская (скотч)		18C1218-08	шт	796				500,000	50,000	12,34	617,00	Без НДС		617,00
39	Клейкая лента канцелярская (скотч)		55758	шт	796				14 250,000	50,000	24,41	1 220,50	Без НДС		1 220,50
40	Степлер № 10		4142323	шт	796				1 320,000	15,000	43,56	653,40	Без НДС		653,40
41	Степлер № 24/6		4142313	шт	796				1 800,000	15,000	124,89	1 873,35	Без НДС		1 873,35
42	Степлер мощный		4142368	шт	796				2 900,000	2,000	1 930,00	3 860,00	Без НДС		3 860,00
43	Тетрадь в клетку 48 листов		TK1485362	шт	796				2 060,000	20,000	31,98	639,60	Без НДС		639,60
44	Точилка механическая		4071316	шт	796				480,000	4,000	607,74	2 430,96	Без НДС		2 430,96
45	Корректирующая лента		931253	шт	796				1 800,000	60,000	64,30	3 858,00	Без НДС		3 858,00
46	Штмпл самонаборный		4913-/DB Бстр блистер	шт	796				980,000	5,000	786,33	3 931,65	Без НДС		3 931,65
47	Штмпл самонаборный		4911/DB Эстр блистер	шт	796				580,000	5,000	473,00	2 365,00	Без НДС		2 365,00
Итого											69 112,66	X	69 112,66	X	69 112,66

№ по порядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения			Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
			наименование	код по ОКЕИ	шт		в одном месте	мест, штук				ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	48 Краска шпательная	3	шт	796	6	Итого	8	9	11	12	13	14	15	
								1 250 000	25 50	510 000	Без НДС		510 000	
								329 043,450	X	135 760,78	X		135 760,79	

Товарная накладная имеет приложение на и содержит

Сорок восемь

Всего мест

Масса груза (нетто)

Масса груза (брутто)

Листа

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

Всего отпущено на сумму

Сто тридцать пять тысяч семьсот шестьдесят рублей 79 копеек

Отпуск разрешен

За руководителя организации

по Доверенности №15-01/18 от 21.12.2017

Главный (старший) бухгалтер

За главного бухгалтера

по Доверенности №15-01/18 от 21.12.2017

Отпуск груза произвел

М.П.

Голубева С.П.

15 декабря 2018 года

2018 года

Голубева С.П.

расшифровка подписи

Голубева С.П.

расшифровка подписи

Голубева С.П.

расшифровка подписи

Голубева С.П.

расшифровка подписи

Голубева С.П.

расшифровка подписи

Голубева С.П.

расшифровка подписи

Голубева С.П.

расшифровка подписи

Голубева С.П.

расшифровка подписи

Голубева С.П.

расшифровка подписи

Голубева С.П.

расшифровка подписи

Голубева С.П.

расшифровка подписи

Голубева С.П.

расшифровка подписи

Голубева С.П.

расшифровка подписи

Голубева С.П.

расшифровка подписи

Голубева С.П.

расшифровка подписи

Голубева С.П.

расшифровка подписи

Голубева С.П.

расшифровка подписи

Груз получен грузополучателем

Груз принят

Груз отпущен

Груз выдан

Груз возвращен

Груз утерян

Груз поврежден

Груз испорчен

Груз обременен

Груз задержан

Груз не найден

Груз не идентифицирован

Груз не соответствует

Груз не соответствует

Груз не соответствует

Груз не соответствует

Груз не соответствует

Груз не соответствует

Груз не соответствует

Груз не соответствует

Груз не соответствует

Груз не соответствует

Груз не соответствует

Груз не соответствует

Груз не соответствует

Груз не соответствует

Груз не соответствует

Груз не соответствует

Груз не соответствует

Груз не соответствует

Груз не соответствует

Груз не соответствует

Груз не соответствует

Груз не соответствует

Груз не соответствует

Груз не соответствует

Груз не соответствует



ГОЛУБЕВА С.П.
ПО ДОВЕРЕННОСТИ
№15-01/17 ОТ 21 12 17

Акт приема-передачи товара

г. Благовещенск

«15» января 2018г.

Организация ООО «Джон Голт» в лице генерального директора Корнилова Андрея Анатольевича передает, а Некоммерческая организация «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Амурской области» в лице Исполняющий обязанности генерального директора Бурдинской Людмилы Викторовны, действующей на основании Приказа от 22.12.2017г. № 89ахд., принимает канцелярские товары

№ п/п	Наименование товара	Кол-во экз.	Цена	Примечание/ сумма
1	Доска с зажимом	10	74,30	743,00
2	Дырокол 70 л	1	2411,92	2411,92
3	Зажимы канцелярские для бумаг	10	46,44	464,40
4	Зажимы канцелярские для бумаг	10	64,08	640,80
5	Зажимы канцелярские для бумаг	10	105,84	1058,40
6	Зажимы канцелярские для бумаг	10	229,40	2294,00
7	Книга учета	10	218,37	2183,70
8	Карандаш механический	12	21,97	263,64
9	Калькулятор	10	478,37	4783,70
10	Конверт	10000	1,30	13000,00
11	Конверт	14000	1,35	18900,00
12	Конверт	500	4,23	2115,00
13	Конверт	500	1,76	880,00
14	Конверт-пакет	250	19,60	4900,00
15	Клей канцелярский	70	60,83	4258,10
16	Клей карандаш	180	23,36	4204,80
17	Линейка	10	22,61	226,10
18	Линейка	10	16,82	168,20
19	Маркер-выделитель текста (набор)	20	59,97	1199,40
20	Маркер перманентный	6	27,90	167,40
21	Обложки для переплета	1	760,79	760,79
22	Обложки для переплета	1	514,78	514,78

23	Папка - вкладыш (А-4) прозрачный	50	125,17	6258,50
24	Папка-скоросшиватель	300	7,61	2283,00
25	Папка-обложка «Дело»	350	4,36	1526,00
26	Папка скоросшиватель «Дело»	650	11,63	7559,50
27	Папка регистратор	100	137,30	13730,00
28	Папка скоросшиватель	25	58,43	1460,75
29	Подставка вертикальная	5	383,47	1917,35
30	Поддон для бумаг	20	185,22	3704,40
31	Скрепки канцелярские	80	12,25	980,00
32	Скрепки канцелярские	80	38,06	3044,80
33	Скрепки канцелярские	20	25,30	506,00
34	Скрепки канцелярские	20	43,59	871,80
35	Скобы для степлера № 10	100	8,97	897,00
36	Скобы для степлера № 24/6	50	16,71	835,50
37	Скобы для степлера № 23/13	15	139,24	2088,60
38	Клейкая лента канцелярская (скотч)	50	12,34	617,00
39	Клейкая лента канцелярская (скотч)	50	24,41	1220,50
40	Степлер № 10	15	43,56	653,40
41	Степлер № 24/6	15	124,89	1873,35
42	Степлер мощный	2	1930,00	3860,00
43	Тетрадь в клетку 48 листов	20	31,98	639,60
44	Точилка механическая	4	607,74	2430,96
45	Корректирующая лента	60	64,30	3858,00
46	Штамп самонаборный	5	786,33	3931,65
47	Штамп самонаборный	5	473,00	2365,00
48	Краска штемпельная	20	25,50	510,00
Итого				135760,79

Цена Товара в соответствии с Контрактом составляет **135 760 (сто тридцать пять тысяч семьсот шестьдесят рублей) 79 копеек**, НДС не облагается

Заказчик согласен, что товар _____ поставлен в полном объеме, имеет надлежащие количественные и качественные характеристики, удовлетворяет условиям и требованиям контракта и подлежит приёмке.

Настоящий акт составлен «15» января 2018 г. в двух экземплярах, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

Передал: _____ А.А. Корнилов



Принял: _____

